
Zarządzenie Nr 42/2018 

Wójta Gminy Mały Płock 

z dnia  21 maja 2018 r. 

 

w sprawie odwołania dyrektora Gimnazjum im. Papieża Jana Pawła II  

w Małym Płocku   
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zmianami) oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 

i art. 66 ust. 1 pkt.1) lit. a) ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2017 r. poz. 59 z późn. zmianami) w związku z podaniem Pani Edyty Cwalina z dnia 

21.05.2018 roku w sprawie rezygnacji z funkcji dyrektora w/w szkoły zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

1. Odwołuje się Panią Edytę Cwalina  ze stanowiska dyrektora Gimnazjum im. Papieża Jana   

    Pawła II w Małym Płocku z zachowaniem trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia, który  

    upłynie 31 sierpnia 2018 roku. 

2. Z dniem odwołania tracą moc wszelkie pełnomocnictwa i upoważnienia udzielone Pani  

    Edycie Cwalina – jako dyrektorowi w/w szkoły.   

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.. 

 

 

Wójt Gminy  

 Józef Dymerski 

 

 

 

 

 

 

 


